

Jag vill att alla ska bli glada

Jerusalem den 25 Maj 1902.

Syster Anna, du önskar att jag skulle
 komma hem, vi låter Gud arbeta
 i sin väg, i förbindar hans tid i allt,
 i vara Tacksamma under alla omstän-
 digheter, då kan vi alltid vara glada
 i se att allt är till vänt fullkomman.
 måste nu sluta med många häls-
 ningar till eder alla från eder datter
 i syster Katrina Persa
 hälsa alla i Utankyrkan i Gardi i samman-
 gen som vill vara hälsad från oss alla.
 hur står det till med Fester hälsa dem
 så härt, hälsa så mycket Bröder &
 med familj, skrif & samtala hur ni alla
 svar, jag väntar att få höra från
 eder & att allt smatta vara väl.
 hälsa så mycket Skolkärrarna Jansson
 med familj, säg vi väntar prof från
 dem, hälsa så mycket Lissanis &
 i Korset Kerstin. Les väl, hälsa så
 härt alla Bannan från Fester,
 i särskildt Anna önskar henne eng. *högst glädje*

Även om det är Anna detta skrif, gör om förhållning till om du vill

Dyra Föräldrar & Syster Svägerskor i Bann
 Tack så mycket för brevet som kom mig
 tillhanda i går, tväri jag ser att ni befin-
 ner eder magerlunda bra. Utom Far
 som är skral af sig, jag hoppas att ni
 blir bättre, Tacka Gud för allt, om vi
 så gör, är det ingenting som blir tungt
 eller svårt för oss, vi ser Guds hand i allt
 i ar endast utnyttagna med huru vår
 Ande skall fullkommas genom allt som
 kommer i vår väg, jag är glad Syster
 Anna att du är hemma & hjälper Far
 i Mar. gör allt hvad du kan för dem,
 blif y. vägen Huru öfver dem, sätt dig
 ned för att hjälpa dem. Syster, vi
 vill se till att Christi sinne få rum
 i oss, som är kärleken, Gud har

högst glädje

beredt en hvila för sin Skapelse,
i dag har jag sett Dacktorngården i när-
det var så vackert, jag tittade efter vår
gård, den fans der ej, Knutes Mattes säg jag
E Lind fick brev från sin Farbror i går
med dessa kort, afven Kyrkan ö sel-
bran på ett annat kort, allt var så lik-
sig, mycket Triffligt, och så säg jag
badhuset på viken ö 2 som radde i
en båt, jag vet ej hvilka det var, ty
det var ej så klart, den 2 maj var
jag ut på grävsten omkring kl 6 och
tog mynn barn Anna Persan ö Joseph
Brita och så ö Josef skran, ty det är så
hett på dagarna så vi kan bäst
vara ute ö göra maganting då, på Freda
grävsten traskade vi ö det sista, jag
var med då just en liten stund endast
vi har ej så mycket utom det är som
afvinstakat, för ofrigt går jag i skolan

5
amma, för någon vecka sedan var jag
med till en julats som heter Emmaus
varens läsning om i bibeln, vi kammer
väl ihåg hur det står, det var en mycket
Trifflig julats, det är endast smärre
som bor der, en man gick med oss
afvenallt, för att visa oss hvad de hade
en stor Kyrka de höll på att bygga,
en vingård så stor ö vacker ö allt så
ordnat ö rent, vi satt ute i gården om-
dan vi åt middag, sedan när vi
skulle gå hem, blefva vi bjudna in
i deras hus, vi fick ej gå förbi utan
vi måste gå ⁱⁿ för att äta litet så de
de hade ett långt bord dukat med fin
mat ö afven vin, alla som kommer
byrde de in, vi såde vi behöfver
ingenting, de nödgade oss att komma
någon så de vi är endast här för att
göra godt, det är något som här till
deras religion,